

Wulff Ejendomme A/S

Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr. 19 35 82 40

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/04 2024

Rasmus Møller Vesterbye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wulff Ejendomme A/S
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 19 35 82 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Flemming Thygesen Wulff
Solveig Wulff
Michael Koch

Direktion

Michael Koch, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udleje og sælge fast ejendom samt at forestå handel og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 41, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 17.917.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.294	4.447
Personaleomkostninger	1	(547)	(523)
Resultat før af- og nedskrivninger		3.747	3.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.815)	(1.732)
Resultat før finansielle poster		1.932	2.192
Finansielle indtægter		102	215
Finansielle omkostninger	2	(1.978)	(865)
Resultat før skat		56	1.542
Skat af årets resultat	3	(15)	(339)
Årets resultat		41	1.203
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41	1.203
		41	1.203

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	83.961	73.989
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	173	222
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>84.134</u>	<u>74.211</u>
Andre tilgodehavender		0	2.451
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.451</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>84.134</u>	<u>76.662</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		777	625
Andre tilgodehavender		99	188
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		346	0
Tilgodehavende moms og afgifter		568	0
Tilgodehavender		<u>1.790</u>	<u>813</u>
Likvide beholdninger		<u>27</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.817</u>	<u>842</u>
Aktiver i alt		<u>85.951</u>	<u>77.504</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		17.417	17.375
Egenkapital	5	<u>17.917</u>	<u>17.875</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	2.136	1.776
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.136</u>	<u>1.776</u>
Banker		0	15.331
Gæld til realkreditinstitutter		15.790	16.909
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.762	20.407
Deposita		1.124	1.138
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>57.676</u>	<u>53.785</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.195	1.328
Banker		6.923	2.103
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45	55
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15	89
Selskabsskat		0	354
Anden gæld		36	125
Periodeafgrænsningsposter		8	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.222</u>	<u>4.068</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.898</u>	<u>57.853</u>
Passiver i alt		<u>85.951</u>	<u>77.504</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500	17.376	17.876
Årets resultat	0	41	41
Egenkapital 31. december 2023	500	17.417	17.917

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	528	515
Pensioner	9	0
Andre omkostninger til social sikring	10	8
	<u>547</u>	<u>523</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.015	207
Andre finansielle omkostninger	963	658
	<u>1.978</u>	<u>865</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(346)	354
Årets udskudte skat	361	(15)
	<u>15</u>	<u>339</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	90.764	241	3.448
Tilgang i årets løb	<u>11.740</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>102.504</u>	<u>241</u>	<u>3.448</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	16.774	20	3.448
Årets afskrivninger	<u>1.769</u>	<u>48</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>18.543</u>	<u>68</u>	<u>3.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>83.961</u>	<u>173</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
500 A-aktier á t.kr. 100	50.000
4.500 B-aktier á t.kr. 100	<u>450.000</u>
	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.776	1.790
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	156	(14)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	1.932	1.776

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Banker	15.331	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	18.237	16.985	1.195	10.580
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.762	0	0
Deposita	1.138	1.124	0	1.125
	34.706	58.871	1.195	11.705

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Invest I ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitutter, t.kr. 6.923 er der afgivet sikkerhed i form af ejerpantebreve med nominal værdi på i alt t.kr. 6.540 i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på i alt t.kr. 12.776, samt skadesløsbreve med en nominal værdi på i alt t.kr. 5.000 i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på i alt t.kr. 27.517.

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, t.kr. 16.985 er der pr. 31. december 2023, afgivet sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på i alt t.kr. 49.188.

Derudover er der tinglyst et ejerpantebrev i en ejendom med t.kr. 942. Dette ejerpantebrev er til fri disposition.